До
ОПШТИНА БЕРОВО 
Ул.,,Димитар Влахов” бр. 10

2330 Берово





          ПРЕДМЕТ: Барање  за добивање на Субвенција на млади лица - жители на општина Берово, за обука на теоретски и практичен дел за полагање на возачки испит од Б категорија


Од _____________________________________________ 

           ул.”________________________” во Берово 


Барам  да ми бидат доделени средства, на основ Субвенција на млади лица - жители на општина Берово, за обука на теоретски и практичен дел, за полагање на возачки испит од Б категорија за моето дете ________________________________, ученик во ОСУ ,,Ацо Русковски” – Берово.


Кон барањето приложувам:

· фотокопија од лична карта на барателот;

· фотокопија од трансакциска сметка на барателот; 

· Потврда од Автошкола, за оспособеност на кандидат за возач на возило; 

· Потврда од Автошкол, за спроведена обука по теоретски дел на програмата за оспособување на кандидатот за возач на возило;

· Потврда издадена од Министерство за внатрешни работи, Оддел за граѓански работи, Сектор за управно надзорни работи, Отсек за управни работи Штип – Берово, издадена врз основа на евиденција за живеалиште, престојувалиште и лични карти дека родителите имаат пријавено адреса на живеење на територија на Општина Берово и дека истите немаат пријавено престој надвор од Општина Берово или надвор од Република Северна Македонија

· Потврда за редовен ученик, од I до III или IV  година, издадена од ОСУ ,,Ацо Русковски” Берово

· И З Ј А В А за согласност за користење на личните податоци

Берово, _______________ год.










Барател:










__________________
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